UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

        Số:      /QĐ - ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều động giảng viên làm Cố vấn học tập năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-ĐHHL ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hoa Lư ban hành Quy định về công tác Cố vấn học tập trong đào

tạo theo học chế tín chỉ;

Theo đề xuất của các Khoa đào tạo và đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo -

Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động các giảng viên theo danh sách đính kèm làm nhiệm vụ

cố vấn học tập năm học 2023 - 2024.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, quyền lợi của Cố vấn học tập theo quy định

tại Quyết định số 461/QĐ-ĐHHL ngày 22/10/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Hoa Lư ban hành Quy định về công tác Cố vấn học tập trong đào tạo theo học

chế tín chỉ và các quy định hiện hành khác của Bộ Giáo dục và Đào tạo, của

Trường Đại học Hoa Lư.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, Trưởng phòng Đào tạo - Quản

lý khoa học, Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường và các cá nhân có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám hiệu;
- Lưu VT, TCTH.

  HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

DANH SÁCH

GIẢNG VIÊN LÀM CỐ VẤN HỌC TẬP NĂM HỌC 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ - ĐHHL ngày     tháng 9 năm 2023

của Hiệu trưởng trường Đại học Hoa Lư)

TT Họ và tên Đơn vị Lớp cố vấn học tập

1 Lê Thị Hồng Hạnh Khoa Sư phạm Trung học D16T

2 Võ Thị Lan Phương Khoa Sư phạm Trung học D16KHTN

3 Phạm Thị Loan Khoa Sư phạm Trung học D16LSĐL

4 Dương Thu Hương Khoa Sư phạm Tiểu học-Mầm non D16TH1,2

5 Nguyễn Thị Hiền Khoa Sư phạm Tiểu học-Mầm non D16TH3,4,5

6 Nguyễn Thị Thanh Nga Khoa Sư phạm Tiểu học-Mầm non D16MN1,2

7 Nguyễn Hải Biên Khoa Kinh tế D16QTKD

8 Lê Thị Uyên Khoa Kinh tế D16KT1,2

9 Nguyễn Tất Thắng Khoa Ngoại ngữ - CNTT D16CNTT

10 Nguyễn Hồng Thủy Khoa Văn hóa - Du lịch D16DL

(Ấn định danh sách gồm 10 người)

		tnduong@hluv.edu.vn
	2023-09-07T07:33:25+0700
	Location
	TRƯƠNG NGỌC DƯƠNG
	Xác nhận tài liệu

		2023-09-07T10:22:14+0700

		2023-09-07T10:51:59+0700

		2023-09-07T10:50:48+0700

		2023-09-07T10:50:48+0700

		2023-09-07T10:50:48+0700